
Lähtölista su 22.5. Putkisalo, Rantasalmi

3.luokka tuomari Petri Keski-Korpela 1.lähtö haku nosto luoksetuonti ajo jako häkki single yhteensä OLF Sijoitus

Nro kilpailija koira rek.nro koiran isä koiran emä 20 10 20 30 10 10 10

1 Erik Kühn Lucy ER29743/20 Roger Murguia Illun 

2 Anja Maria Lehtiö Kemi Kesha ISDS00/360677 Kemi Rhys North Hill Swift

3 Heikki Teittinen Mae 2123/14n Flint Meg

4 Tiina Vuorio Hooey ER33572/18

5 Leo Santeri Käyhkö BB Zac 1971/13u

6 Leena Jussila Neuadd Lwyd Morko 2464/18u Derwen DougFlo

7 Ninka Reittu-Kuurila Lyn 00/363597 Jack Tilly

8 Helena Pesonen Glencregg Tweed 2439/17u Glencregg Silver jnrQueen

9 Kristiina Kurtto Felltop Rosie 2270/13n Sammy Chili

10 Kari Saatsi Sere ER37316/17 Köpi Ally

11 Tiina Vuorio Haley NL362614

12 Michaela Wikberg Erik ER39387/19 Working Powers MickJill

13 Anja Maria Lehtiö Kemi Rhemy ISDS00/341440 Kemi Rhys Meg

14 Helena Pesonen Toryhill Sid J2691/19u Glencregg SilverDunedin Tina

15 Leena Jussila Valmis Mulder 2516/14u Chap Killiebrae Ale

16 Erik Kühn Haley 2416/17n Nico Mira

17 Heikki Teittinen Nikke 2274/16u Clyde Meg

18 Leena Vaarasto Kemi Treg 2338/15u Kemi Rhys Meg

19 Anne Konsti Vic ISDS 355389 Preseli Roy Bess

20 Michaela Wikberg Putte ER27861/15 Borderliz SuneCMM´s Pimu

21 Ninka Reittu-Kuurila Lucy ER47280/17 Kemi Rhemy Fyhr's Cass



22 Kristiina Kurtto Bendigedig Brain ISDS 00/349578 Kinloch Levi Breeze

23 Päivikki Perko-Mäkelä Borderliz Suxe REG1834/2014 Myllin Dax Borderliz Sloss

24 Leo Santeri Käyhkö Farmirekun Pekka 2287/17u

25 Leena Jussila Wiener 2557/19n Sam Liz

Varalla

Anja Maria Lehtiö Coel ISDSFI/326755 Kemi Rhys Conquest Floss

Kilpailupaikan osoite Putkisalontie 172, 58900 Rantasalmi. Kisapelto oikealla ennen pihapiiriä. Kilpailun yhteyshenkilö Anja Lehtiö 040-5337969

Kilpailut alkavat klo 9 tuomaripuhuttelulla. Rataan tutustuminen ennen sitä. Noin puolen tunnin tauko lähtöjen välissä.

Omat eväät, puucee käytössä. Kerääthän omat roskat ja koiren jätökset! 

Lähtölista su 22.5. Putkisalo, Rantasalmi

3.luokka tuomari Heikki Teittinen 2.lähtö haku nosto luoksetuonti ajo jako häkki single yhteensä OLF Sijoitus

Nro kilpailija koira rek.nro koiran isä koiran emä 20 10 20 30 10 10 10

1 Helena Pesonen Glencregg Tweed 2439/17u Glencregg Silver jnrQueen

2 Leena Jussila Neuadd Lwyd Morko 2464/18u Derwen DougFlo

3 Tiina Vuorio Hooey ER33572/18

4 Michaela Wikberg Erik ER39387/19 Working Powers MickJill

5 Ninka Reittu-Kuurila Lyn 00/363597 Jack Tilly

6 Erik Kühn Lucy ER29743/20 Roger Murguia Illun 

7 Päivikki Perko-Mäkelä Borderliz Suxe REG1834/2014 Myllin Dax Borderliz Sloss

8 Helena Pesonen Toryhill Sid J2691/19u Glencregg SilverDunedin Tina



9 Anja Maria Lehtiö Kemi Kesha ISDS00/360677 Kemi Rhys North Hill Swift

10 Kristiina Kurtto Felltop Rosie 2270/13n Sammy Chili

11 Anne Konsti Vic ISDS 355389 Preseli Roy Bess

12 Michaela Wikberg Putte ER27861/15 Borderliz SuneCMM´s Pimu

13 Leena Vaarasto Kemi Treg 2338/15u Kemi Rhys Meg

14 Leena Jussila Valmis Mulder 2516/14u Chap Killiebrae Ale

15 Tiina Vuorio Haley NL362614

16 Erik Kühn Haley 2416/17n Nico Mira

17 Ninka Reittu-Kuurila Lucy ER47280/17 Kemi Rhemy Fyhr's Cass

18 Kristiina Kurtto Bendigedig Brain ISDS 00/349578 Kinloch Levi Breeze

19 Anja Maria Lehtiö Coel ISDSFI/326755 Kemi Rhys Conquest Floss

Varalla:

Anja Maria Lehtiö Kemi Rhemy ISDS00/341440 Kemi Rhys Meg


